2016-12-04

FFGR Compétition Régionale de Slalom
1\|§7893 - Qualification - Cigné &quot;la Valette&quot; Bassin Départemental

Fedération Francaise de Canod IKayak

Catégorie M

C1HM

Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 1 Guillaume Caron Canoe Kayak Laval 138.35+0 - 138.35 | 586.26 | 799.22
2 2 Teo Durand Pont D'ouilly Loisirs 146.25+6 = 152.25 | 741.45 =
3 3 Loan Guyomarch Pont D'ouilly Loisirs 188.84+4 - 192.84 | 1194.6 -

2

C2HM

Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 1 Enzo Le Cadre - Elias Blais Foyer Rural Des Alpes Mancelles 149.12+6 - 155.12 | 694.77 -
2 2 Teo Durand - Loan Pont D'ouilly Loisirs 155.47+6 - 161.47 | 762.44 -

Guyomarch

C2MM

Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 0 Lison Gautrelet - Dimitri Canoe Kayak Val De Risle - - Abs - -

Houlier

K1DM

Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 1 Lison Gautrelet Canoe Kayak Val De Risle 142.31+2 - 144.31 | 538.74 | 528.85
2 2 Elza Horlock Pont D'ouilly Loisirs 155.31+0 = 155.31 | 652.85 | 913.72
3 3 Emma Chevallier J.s.p.a. Mayenne 157.54+0 - 157.54 | 675.99 -
4 4 Zoe Marchand J.s.p.a. Mayenne 154.59+6 - 160.59 | 707.63 | 831.13

K1HM

Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
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Enzo Le Cadre
Alexis Carpentey
Max Derame
Gaston Guilmard
Elias Blais
Yoann Chipeau
Cohe Le Cadre
Guillaume Caron
Louis-felix Marchand
Teo Durand
Bastien Mailly
Charly Maherault
Mallory Brochard

Loan Guyomarch

Jean Chudzik

Vincent Dorchat-bonhomme
Matthis Leroux

Dimitri Houlier

Hubert Heurtel

Foyer Rural Des Alpes Mancelles
Canoe Kayak Club Sabolien

C.k. Chateau Thebaud

Canoe Kayak Clisson

Foyer Rural Des Alpes Mancelles
Canoe Kayak Clisson

Foyer Rural Des Alpes Mancelles
Canoe Kayak Laval

C.k. Chateau Thebaud

Pont D'ouilly Loisirs

F.l.canoe Kayak Chalonnes
J.s.p.a. Mayenne

J.s.p.a. Mayenne

Pont D'ouilly Loisirs

Foyer Rural Des Alpes Mancelles
Pont D'ouilly Loisirs

Canoe Kayak Val De Risle
Canoe Kayak Val De Risle

C.k. Chateau Thebaud

126.16+0
125.91+2
126.19+2
124.53+4
123.62+6
132.42+0
129.12+4
125.75+8
135.94+0
135.06+6
142.53+4
147.37+0
149.46+0
149.77+2

150.66+6
158.46+2

126.16
127.91
128.19
128.53
129.62
132.42
133.12
133.75
135.94
141.06
146.53
147.37
149.46
151.77

156.66
160.46
Abs
Abs
Abs

520.59
541.1
544.39
548.37
561.15
593.97
602.18
609.57
635.24
695.26
759.38
769.23
793.73
820.81

878.14
922.68

629.28
651.14
613.43
581.5
460.04
805.48
653.61
829.03
614.85
806.42




